
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ NHẬT TÂN 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Nhật Tân, ngày 26   tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban chỉ đạo kiểm kê đất đai, tổ chuyên viên giúp việc BCĐ để thực hiện 

công tác kiểm kê đất đai xã Nhật Tân năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHẬT TÂN 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024; 

Thực hiện Chỉ thị số 22/CT-TTg ngày 23/7/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc 

kiểm kê đất đai năm 2024 ; Quyết định số 1603/QĐ-UBND ngày 29/7/2024 của UBND 

tỉnh Hưng Yên về việc phê duyệt phương án kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử 

dụng đất đến năm 2024 tỉnh Hưng Yên ; 

Căn cứ Công văn số 857/UBND-TNMT ngày 09/8/2024 của UBND huyện Tiên Lữ 

về việc thực hiện phương án kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 

2024 trên địa bàn huyện ; 

Căn cứ Kế hoạch số 122/KH-UBND ngày 16/8/2024 của UBND huyện Tiên Lữ về 

việc thực hiện kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trên địa 

bàn huyện ; 

Xét đề nghị của công chức Địa chính – XD xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo kiểm kê đất đai, Tổ chuyên viên giúp việc BCĐ để 

thực hiện công tác kiểm kê đất đai xã Nhật Tân gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ban chỉ đạo kiểm kê đất đai 

+ Trưởng Ban chỉ đạo : 

Ông : Phạm Quang Tần - Chủ tịch UBND xã 

+ Phó ban chỉ đạo : 

Ông : Lương Mạnh Dân - Phó CT UBND xã 

+ Các thành viên Ban chỉ đạo : 

- Ông : Lương Thành Nam - Chủ tịch UBMTTQ xã 

- Bà : Trịnh Thị Thu – Công chức Địa chính – XD xã 

- Ông : Nguyễn Tân Hải - Chủ tịch Hội cựu chiến binh xã 

- Bà : Tạ Thị Tươi - Chủ tịch Hội phụ nữ xã 

- Ông : Nguyễn Thanh Toàn - Chủ tịch Hội nông dân xã 



2 

 

- Ông : Nguyễn Văn Phúng – Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã 

2. Tổ chuyên viên giúp việc BCĐ 

- Ông : Lương Mạnh Dân - Phó chủ tịch UBND xã – Tổ trưởng 

- Bà : Trịnh Thị Thu – Công chức Địa chính – XD xã – Tổ viên 

- Ông : Nguyễn Xuân Hòa - CC Tư pháp – HT xã – Tổ viên 

- Bà : Nguyễn Thị Phương - CC Địa chính – NN xã – Tổ viên 

- Ông : Nguyễn Thế Lăng - CC Văn phòng – TK xã – Tổ viên  

- Ông : Phạm Đức Thắng - CC Văn hóa – TT xã – Tổ viên 

- Bà : Quách Thị Xuân - CC Tài chính – KH xã – Tổ viên 

- Ông : Nguyễn Vũ Quang – Trưởng Công an xã – Tổ viên 

- Ông : Nguyễn Đình Hiền - Trưởng thôn Cao Đoài – Tổ viên 

- Ông : Phạm Hữu Hùng - Trưởng thôn Cao Đông – Tổ viên 

- Ông : Nguyễn Văn Thắng - Trưởng thôn An Trạch – Tổ viên 

- Ông : Lương Văn Tịnh - Trưởng thôn Linh Hạ – Tổ viên 

- Ông : Hoàng Văn Phong - Trưởng thôn Phượng Tường – Tổ viên 

- Ông : Phạm Đình Bang - Trưởng thôn Phù Oanh – Tổ viên 

Điều 2. Ban chỉ đạo kiểm kê đất đai, Tổ chuyên viên giúp việc BCĐ có nhiệm 

vụ : 

- Ban chỉ đạo kiểm kê đất đai giúp UBND xã xây dựng kế hoạch và chỉ đạo thực 

hiện công tác kiểm kê đất đai năm 2024, đảm bảo hoàn thành kế hoạch đề ra. 

- Tổ chuyên viên giúp việc BCĐ thực hiện các công việc kiểm kê thuộc trách 

nhiệm của UBND xã. 

- Chỉ đạo lập, phê duyệt và bố trí kinh phí theo phân cấp để thực hiện nhiệm vụ 

kiểm kê đất đai của cấp xã. 

- Tổng hợp báo cáo kết quả kiểm kê theo quy định tại Điểm a Khoản 2 Điều 20 

của Thông tư số 27/2018/TT-BTNMT. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành./.   

 
Nơi nhận : 
- UBND huyện Tiên Lữ ; 

- Phòng Tài nguyên &MT huyện Tiên Lữ ; 

- Như Điều 3 ; 

- Lưu VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Quang Tần 

 


		2024-08-26T13:41:18+0700


		2024-08-26T14:22:20+0700


		2024-08-26T14:22:20+0700




